2

Проект вносится администрацией города Перми

[image: image1.wmf]

Пермская городская Дума

Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений в Правила организации автостоянок открытого типа на территории города Перми, утвержденные решением Пермской городской Думы от 25.12.2007 № 319 «Об утверждении Правил организации автостоянок открытого типа на территории города Перми»
В целях актуализации правовых актов города Перми

Пермская городская Дума р е ш и л а:

1. Внести изменения в Правила организации автостоянок открытого типа
на территории города Перми, утвержденные решением Пермской городской Думы от 25.12.2007 № 319, признав раздел 2 утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу с даты официального опубликования.
3. Опубликовать решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

4. Контроль за исполнением решения возложить на комитет Пермской городской Думы по экономическому развитию.

Глава города Перми –

председатель Пермской городской Думы                                                     И.В.Сапко